令和５年 12月 25日

 保 護 者 各位

                            沖縄県立美咲特別支援学校

                              校  長   粟 國 静 夫

                                    （公 印 省 略）

３学期早下校のお知らせ

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育にご支援、ご理解くださり心より感謝申し上げます。

 さて、３学期は下記の日程で職員研修、会議及び保護者面談等を計画しており、下校時刻が変更に

なっております。ご理解とご協力をお願いいたします。

つきましては、放課後デイサービス等を利用なさる保護者の皆様には、デイサービス等への連絡調整

をよろしくお願いいたします。

記

日 付 研修（会議）内容 下 校 時 間

１月１１日（木） 職員研修
小学部（14：20 下校）

中･高等部（14：35 下校）

１月１６日（火） 職員研修
小学部（14：20 下校）

中･高等部（14：35 下校）

１月２４日（水） 職員会議
小学部（14：20 下校）

中･高等部（14：35 下校）

１月２６日（金） 学部研修（小） 小学部（14：20 下校）

２月２日（金） 学部研修（小） 小学部（14：20 下校）

２月５日（月） 職員研修
小学部（14：20 下校）

中･高等部（14：35 下校）

２月９日（金） 一日入学（中） 中学部（14：35 下校）

２月１３日（火） 一日入学（小） 小学部（14：20 下校）

２月１４日（水） 一日入学（中） 中学部（14：35 下校）

２月１５日（木） 一日入学（小）

一日入学報告会（中）

小学部（14：20 下校）

中学部（14：35 下校）

２月１６日（金） 一日入学報告会（小）

一日入学報告会（中）

小学部（14：20 下校）

中学部（14：35 下校）

２月１９日（月）

～２月２７日（火）
保護者面談期間

小学部（14：20 下校）

中･高等部（14：35 下校）

２月２１日（火） 職員会議
小学部（14：20 下校）

中･高等部（14：35 下校）

３月４日（月）

～３月５日（火）
入試準備 高等部（14：35 下校）

３月７日（木）

～３月８日（金）
次年度準備

小学部（14：20 下校）※高等部は入試の

中学部（14：35 下校）ため 3/6～8 休み

３月１４日（木） 高等部卒業式 小・中･高等部（12：00 下校）

３月１５日（金） 幼小中卒業式 小・中･高等部（12：00 下校）

３月１８日（月） 入試業務 高等部（14：35 下校）

３月１９日（火） 職員会議
小学部（14：20 下校）

中･高等部（14：35 下校）

３月２１日（木） 入試業務 高等部（14：35 下校）

３月２２日（金） 修了式・離任式 小・中･高等部（12：00 下校）